
Informazioni Logistiche

Tipologia Prodotto

ARTICOLO

(C) Bonomini - UTGIFR/DI

Pezzi x Conf.:

Peso Unitario:

Q.ta x Pallet:

Portata Lt/m.:

Scheda Tecnica

Certificazioni

6315IX40S9
.

MNDRN PAVIMENTO Ø40 IX 15X15

Scarichi per pavimento

Pilette sifonate per scarico pavimento

       10

   10

     0,71500

     31,00

ORIGINE: MADE IN ITALY

Cod.EAN13: 8030575061641

Cod Doganale :39229000

Modello: MINI-DRAIN

Prodotto: Scarichi con valvola a membrana

Specifico: Manichetta standard 15 x 15 cm, Valvola a membrana in silicone
(NRV)

Spec.Prod.: Scarico ø 40 mm, H 45 mm

Materiale1: PP

Materiale2: INOX

Colore1: NERO

Colore2: METALLO
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